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ACTS AND RESOLVES 

PASSED DY 'rHE 

THIRTY-FIRST LEGISLATURE 

OF THE 

ST A TE OF MAINE, 

A. D. 1852. 

Published by the Secretary of State, agreeably to resolves of June 28, 1820, February 
26, 1810, and March 16, 1842. 

~ttntlt.itn: 

WILLIA~I T. JOHNSON, PRINTER TO THE STATE. 
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RESOLVES 

OF THE 

STATE OF MAINE.' 

1852. 
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4..06 ToivNSHIP NUMBER SIX RANGE TEN. 

CHAP, 429, assess the sum of fifty-one dollars eighteen cents upon the polls 
and estates of resident and non-resident proprietors, upon the, 
principle upon which the state tax of eighteen hundred and 
fifty was assessed-that amonnt having been abated to the 
town of Hartland, and directed to be charged to the town of 
Canaan, by resolve approved May twenty-ninth eighteen hun­
dred and fifty, requiring the same to be collected and paid into 
the treasury of state on and befote the fitst day of January 
next. 

Tax abated. 

Sum abated, to 
be taken from 
money clue 
Piscataquis 
county. 

$100 tax 
repaid. 

[Approved Apl·ilI3, 1852.] 

Cb.aptel' 429. 
Resolve in favot of the proprietors of township number six, range ten, west from the 

east line of the state, in the county of Piscataquis. 

Resolved, That the state treasurer be and he hereby is 
aUthorized alld directed to abate the state tax On township 
number six, range ten, west from the east line of the state, fol.' 
the years eighteen hundred and forty-six, eighteen hundred and 
forty-seveI1, eighteen hundred and forty-eight, eighteen hundred 
and forty-nine, and eighteen hundred and fifty, and the county 
taxes for the years eighteen hundred and forty-six, eighteen 
hundred and fotty-seven,and eighteen hundred and forty~eight, 
paid by the state to the treasurer of the county of Piscataquis, 
said tract of land having been assessed twice for state and 
COul1ty taxes in each of the years aforesaid, and the treasurer of 
state is directed to retain out of any moneys which are now or 
may hereafter be due the county of Piscataquis from the treas­
my of the state, the sums paid to said county on account of 
such illegal assessment. 

Resolved, That there be paid out of the treasury of the state 
from any money not otherwise appropriated to the proprietors 
of said township number six, the sum of one hundred dollars 
paid by said proprietors to redeem said township from the pur­
chaser thereof at a tax sale made by the land agent for state and 
county taxes erroneously assessed thereon in eighteen hundred 
and forty-five. 

[Approved April 13, 1852.] 


